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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2237 DEL 19/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.651
Under 15 Femminile Regionale n.21
Girone C

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 GENNAIO 2026

Gara n.
14507 EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO O P S ABRESSO 6l-17
giocata il 16/01/2026 (VILLAF.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
19/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2248 DEL 20/01/2026

UFFICIO GARE N. 1587

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C
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C R A C BIONICS BUCCINASCO
GEAS BASKET ACADEMY BIANCO
GEAS BASKET ACADEMY ROSSO
BASKET FEMM. MILANO

BRONI BASKETBALL ACADEMY
EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO
SAN GABRIELE BASKET

HERE YOU CAN

O P S ABRESSO

TUMMINELLI MILANO

Note:
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507
541
475
358
350
425
490
413
318
256

306
311
321
328
376
367
434
537
568
585
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



